
 

 

 

UCHWAŁA Nr 57/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 89/2015 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 3 lit. b Statutu UKSW - uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie korzystania z infrastruktury badawczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiący załącznik do Uchwały Nr 89/2015 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 czerwca 2015 r.                 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Infrastruktura badawcza uczelni jest przypisana do jednostek organizacyjnych                        

i znajduje się w dyspozycji kierowników tych jednostek, z uwzględnieniem postanowień 

ust. 2.  

2. Kierujący jednostką Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii, kierując się 

postanowieniami regulaminu konkursu lub umowy o dofinansowanie, a także ogólnymi 

zasadami wynikającymi z niniejszego Regulaminu, opracowuje i wprowadza decyzją 

szczegółowe zasady udostępniania i komercjalizacji pozostającej w jego dyspozycji 

infrastruktury naukowo-badawczej pozyskanej w ramach realizacji projektów.”. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

R E K T O R   U K S W  

      Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

  

  

 

 


